VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 1482/VPCP-TCCV
V/v trình tự, thủ tục xây dựng, ban

hành Quyết định sửa đổi Quyết định
số 27/2022/QĐ-TTg ngày

19/12/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 07 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Đồng chí Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Về đề nghị của Bộ Nội vụ tại các Công văn số 232/BNV-TCCB ngày
15/01/2024, số 999/BNV-TCCB ngày 27/02/2024 về việc xin ý kiến chỉ đạo việc
sửa đổi, bổ sung Quyết định số 27/2022/QĐ-TTg ngày 19/12/2022 của Thủ tướng
Chính phủ, Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang đồng ý áp dụng trình tự,
thủ tục rút gọn trong việc xây dựng, ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung
Quyết định số 27/2022/QĐ-TTg quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Học viện Hành chính Quốc gia trực thuộc Bộ Nội vụ.

Bộ Nội vụ tiếp thu ý kiến của Bộ Tư pháp trong quá trình thực hiện.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Trần Lưu Quang (để b/c);
- Bộ Tư pháp (để p/h);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
Trợ lý TTg, Thư ký PTTg Trần Lưu Quang, Vụ PL;
- Lưu: VT, TCCV(2) TH.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp

Ph
ạm

  H
ùn

g
Th

ắn
g

- V
ụ

Tổ
 ch

ức
 cá

n
bộ

 -
16

:4
1

07
/0

3/
20

24
 -

Ph
ạm

  H
ùn

g
Th

ắn
g

- V
ụ

Tổ
 ch

ức
 cá

n
bộ

 -
16

:4
1

07
/0

3/
20

24
 -

Ph
ạm

  H
ùn

g
Th

ắn
g

- V
ụ

Tổ
 ch

ức
 cá

n
bộ

 -
16

:4
1

07
/0

3/
20

24
 -

Ph
ạm

  H
ùn

g
Th

ắn
g

- V
ụ

Tổ
 ch

ức
 cá

n
bộ

 -
16

:4
1

07
/0

3/
20

24

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-03-07T09:40:33+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!